
UCHWAŁA NR 232/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 238 574 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        238 574 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        238 574 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

       238 574 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 358 574 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        224 352 zł
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        224 352 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        224 352 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        129 646 zł
Rozdz. 71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII          9 646 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          9 646 zł
Rozdz. 71035 CMENTARZE        120 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        120 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          4 576 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 576 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

         4 576 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 120 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        120 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        120 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        120 000 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

Id: CEB305D3-1AB1-4343-B0EC-2DE7936B06D9. Podpisany Strona 1



stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CEB305D3-1AB1-4343-B0EC-2DE7936B06D9. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60095
4270

Wykonanie tymczasowych miejsc
postojowych na działce nr 1/6 obręb
37 w Piasecznie od ul.
Chełmońskiego.

2019 224 352 0 0 224 352 224 352

224 352 0 0 224 352 224 352RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

1. W związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą zawarcia umowy dzierżawy z  PKP S.A Oddział Gospodarowania
Nieruchomościami w Warszawie na działkę na której mają być wykonane tymczasowe miejsca postojowe  zachodzi konieczność
przesunięcia do budżetu Gminy na rok 2019 środków finansowych w wysokości 224.352,00 zł. które były zarezerwowane na to
zadania w ramach środków niewygasających.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 232/XI/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: CEB305D3-1AB1-4343-B0EC-2DE7936B06D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się dochody z tytułu niezrealizowanych wydatków
niewygasających na zadaniu „Badanie popiołów z palenisk domowych” o kwotę 4 576 zł. Straż Miejska
pobiera próbki z palenisk gospodarstw domowych i przekazuje je do badań na podstawie zgłaszanych
informacji o niewłaściwym sposobie palenia w piecach. Badanie popiołów palenisk ma charakter
interwencyjny. Wartość umowy uzależniona była od ilości zleconych badań, w związku z tym nie można
określić końcowej kwoty wydatkowanych środków. Z uwagi na liczne przekroczenia norm
zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Piaseczno kontrola palenisk domowych jest niezbędna.
W związku z powyższym zwiększa się wydatki na wyżej wymienione zadanie w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zwiększa się dochody z tytułu
niezrealizowanych wydatków niewygasających na zadaniu „Prace geodezyjne i kartograficzne” o kwotę
9 646 zł. Ze względu na fakt, iż dwa opracowania geodezyjne zlecone przez Gminę Piaseczno niezbędne
do regulacji stanów prawnych nieruchomości nie zostały jeszcze złożone przez wykonawcę oraz co do
jednego zlecenia strony odstąpiły od jego realizacji ze względu na przedłużające się czynności związane
z wprowadzeniem do ewidencji gruntów i budynków opracowań dotyczących wydzielenia działek
drogowych nie jest możliwe wydatkowanie środków niewygasających. Biorąc powyższe pod uwagę
zwiększa się wydatki na wyżej wymienione zadanie w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się dochody z tytułu
niezrealizowanych wydatków niewygasających na zadaniu „Wykonanie tymczasowych miejsc
postojowych na działce nr 1/6 obręb 37 w Piasecznie od ul.Chełmońskiego” o kwotę 224 352 zł. Środki
przeznacza się na zwiększenie wydatków na wyżej wymienione zadanie w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 120 000 zł
z zakupu usług remontowych w rozdziale 90003 na zakup usług pozostałych w rozdziale
71035 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów murowania grobów na Cmentarzu Komunalnym
w Piasecznie. W związku z brakiem wolnych miejsc podjęto decyzję o udostępnieniu miejsc do
pochówku z likwidacji grobów ziemnych, co wiąże się z dodatkowymi pracami oraz zwiększa koszty
realizacji.

Id: CEB305D3-1AB1-4343-B0EC-2DE7936B06D9. Podpisany Strona 1




